

September 18, 2025

To, Listing/ Compliance Department **BSE LTD.** Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001

SCRIP CODE: 543748

Dear Sir/Madam,

To, Listing/ Compliance Department National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza", Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051 SYMBOL: AARTIPHARM

Sub: Newspaper Advertisements

Ref: Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

We are enclosing herewith copies of the newspaper advertisements published in Financial Express (English) and Loksatta-Jansatta (Gujarati), regarding 100 Days Campaign – "Saksham Niveshak" on September 18, 2025

A copy of the advertisement is also available on the website of the Company – www.aartipharmalabs.com.

Please take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully, For AARTI PHARMALABS LIMITED

Jeevan Mondkar

COMPANY SECRETARY AND LEGAL HEAD

ICSI M. NO. A22565

Encl: a/a

FINANCIAL EXPRESS

37



CIN: L24100GJ2019PLC110964

Regd. Off.: Plot No. 22/C/1 & 22/C/2, 1st Phase, G.I.D.C. Vapi- 396195, Dist. Valsad, Gujarat Website: www.aartipharmalabs.com Email: investorrelations@aartipharmalabs.com

Telephone: +91 260 2400467, +91 99099 94655

NOTICE

100 days Campaign – "Saksham Niveshak" – for KYC and other related updation and shareholder engagement to prevent Transfer of unpaid/ unclaimed Dividends to Investor Education and Protection Fund

Notice is hereby given to the Shareholders of Aarti Pharmalabs Limited ("Company") that pursuant to Ministry of Corporate affairs (MCA) communication dated 18th July, 2025, the Company has initiated a 100 Days campaign as mentioned above, starting from 28th July, 2025 to 6th November, 2025. During this campaign all the shareholders who have not claimed their Dividend for any Financial Years from 2022-23 to 2024-25 or have not updated their KYC or any issues related to unclaimed dividends and shares may write to the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) i.e. MUFG Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Private Limited), C-101, Embassy 247, L.B.S. Marg. Vikhroli (West), Mumbai - 400 083. E-mail - mumbai@in.mpms.mufg.com, or on Tel.: + 91 22 49186000, Website: www.in.mpms.mufg.com. Further shareholders may also contact the Company at investorrelations@aartipharmalabs.com for any support. The shareholders may further note that this campaign has been started specifically to reach out to the shareholders to update their KYC, bank mandates. Nominee and contact information. The shareholders may also claim their Dividend for the aforementioned Financial Years in order to prevent their shares/dividend from being transferred to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA).

> By order of the Board of Directors For Aarti Pharmalabs Limited

> > Sd/-Jeevan Mondkar Company Secretary ICSI M. NO. A22565

Mumbai / September 17, 2025



Aarti Pharmalabs Limited

CIN: L24100GJ2019PLC110964

નોંધણી થયેલ ઓફિસઃ પ્લોટ નંબર 22/C/1 અને 22/C/2, પહેલો તબક્કો, G.I.D.C. વાપી- ૩૯૬૧૯૫, જિ. વલસાડ, ગુજરાત **વેબસાઇટ:** www.aartipharmalabs.com **ઇમેઇલઃ** investorrelations@aartipharmalabs.com **ટેલિફોનઃ** +91 260 2400467, +91 99099 94655

સુચના

૧૦૦ દિવસની ઝુંબેશ - ''સક્ષમ નિવેશક'' - KYC એને અન્ય સંબંધિત સુધારાઓ તેમજ શેરહોલ્ડર જોડાણ માટે, જેથી બાકી/દાવો ન કરેલા ડિવિડેન્ડનું ટ્રાન્સફર ઈન્વેસ્ટર એજયુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડમાં થતું અટકાવી શકાય.

આથી આરતી ફાર્માલેબ્સ લિમિટેડ ("કંપની") ના શેરધારકોને સૂચના આપવામાં આવે છે કે કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય (MCA) ના ૧૮ જુલાઈ, ૨૦૨૫ ના સંદેશાવ્યવહાર અનુસાર, કંપનીએ ઉપર જણાવ્યા મુજબ ૧૦૦ દિવસની ઝુંબેશ શરૂ કરી છે, જે ૨૮ જુલાઈ, ૨૦૨૫ થી દ નવેમ્બર, ૨૦૨૫ સુધી શરૂ થશે. આ ઝુંબેશ દરમિયાન, જે શેરધારકોએ ૨૦૨૨-૨૩થી ૨૦૨૪-૨૫ સુધીના કોઈપણ નાણાકીય વર્ષ માટે તેમના ડિવિડન્ડનો દાવો કર્યો નથી અથવા તેમના KYC અપડેટ કર્યા નથી અથવા દાવો ન કરાયેલા ડિવિડન્ડ અને શેર સંબંધિત કોઈપણ સમસ્યાઓ કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ (RTA) એટલે કે MUFG ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ (અગાઉ લિંક ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતી), C-101, એમ્બેસી ૨૪૭, L.B.S માર્ગ, વિક્રોલી (પશ્ચિમ), મુંબઈ - ૪૦૦ ૦૮૩ ને લખી શકે છે. ઈ-મેલ - mumbai@in.mpms.mufg.com, અથવા ટેલિફોન: +૯૧૨૨ ૪૯૧૮૬૦૦૦, વેબસાઇટ: www.in.mpms.mufg.com પર કરી શકે છે. વધુ શેરધારકો કોઈપણ સહાય માટે investorrelations@aartipharmalabs.com પર પણ કંપનીનો સંપર્ક કરી શકે છે. શેરધારકો કોઈપણ સહાય માટે investorrelations@aartipharmalabs.com પર પણ કંપનીનો સંપર્ક કરી શકે છે. શેરધારકો એ વધુમાં નોંધ લેવી જોઈએ કે આ ઝુંબેશ ખાસ કરીને શેરધારકો સુધી તેમના KYC, બેંક મેન્ડેટ, નોમિની અને સંપર્ક માહિતી અપડેટ કરવા માટે પહોંચવા માટે શરૂ કરવામાં આવી છે. શેરધારકો તેમના શેર/ ડિવિડન્ડને ઇન્વેસ્ટર એજયુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (IEPFA) માં ટ્રાન્સફર થતા અટકાવવા માટે ઉપરોક્ત નાણાકીય વર્ષો માટે તેમના ડિવિડન્ડનો દાવો પણ કરી શકે છે.

આરતી ફાર્માલેબ્સ લિમિટેડ માટે

Sd/-જીવન મોંડકર કંપની સચિવ ICSI M. નં. A22565

મુંબઈ / ૧७ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫